
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/191/17 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem 1-2 do uchwały: 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 32.966.735,48 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 31.128.912,48 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.837.823,00 zł 

2) wydatki 35.610.502,54 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 28.994.681,48 zł, 

b) majątkowe 6.615.821,06 żl. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.643.767,06 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.643.767,06 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.405.267,06 zł pochodzące z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 3.405.267,06 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 761.500,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 672.900,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie określonej  

w § 2 ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8178



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8178



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8178



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8178



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8178


		2017-09-26T13:25:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




